
Roma: potencjalny skarbiec i derby o Casale
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Odnowienia, podpisy, ale także pozbycie się zawodników. Roma zmaga się

obecnie z problemem odejścia piłkarzy na wypożyczenie, których można

odkupić, aby się uwolnić i uszczuplić skład, który zostanie przekazany

Mourinho w przyszłym sezonie. Pau Lopez i Under są już oficjalnie związani

z Marsylią za 20,4 mln euro.

Kluivert również gra w Ligue 1 i wkrótce będzie podlegał obowiązkowi wykupu za 15

milionów z Nicei. W zimowym okienku transferowym Robin Olsen przeszedł na

zasadzie wypożyczenia z Sheffield United do Aston Villi, która ma prawo wykupić go

za 3 mln €.

Florenzi jest bliski wykupienia przez AC Milan za 4,5 mln. Latem Roma może liczyć

na 30% z przyszłej sprzedaży Frattesiego: może więc przybyć dodatkowe 6-7

milionów. Ale to nie wszystko: VIllar wróci do bazy i Roma ma nadzieję uzyskać za

niego 8-10 milionów, czyli mniej więcej tyle, ile trzeba zapłacić za sprzedaż Carlesa

Pereza (lubianego przez Leverkusen) i Diawarę. Około 40 milionów z wykupu może

stać się nawet 65-70 milionów dzięki transferom Villara, Diawary i Pereza.

Wczoraj Mario Giuffredi rozmawiał z cmit.tv i wyjaśnił swoje stanowisko w sprawie

Veretout: "Od miesięcy nie jestem zaangażowany w tę sprawę. Mieliśmy w zasadzie

porozumienie z Romą, a Pinto i Mourinho to dwaj dżentelmeni. Następnie gracz

poszedł w innym kierunku. Moje relacje z Giallorossimi są nadal doskonałe. Na

bezpośrednie pytanie o Parisiego, obrońcę Empoli, Giuffredi odpowiedział: "Wiem,

że Roma też go lubi, ale nie jest to zawodnik z naszego składu, którego biorą pod

uwagę. Jest kimś innym, jeśli sprawy dojrzeją, będę zachwycony, mogąc sprowadzić

go do Romy, klubu, który pracuje nad zbudowaniem wspaniałej drużyny."

Wszystkie znaki wskazują na Nicolò Casale z Werony: stosunki z weneckim klubem

są doskonałe, ale nie należy zapominać, że nazwisko Casale znajduje się również na

liście Sarriego do Lazio. Werona może być miejscem nowych derbów, po tych, które

Giallorossi wygrali na Kumbulla.
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